Câmara Municipal de Pradópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sete de Setembro, nº 999 - Pradópolis, SP - CEP: 14850-000 - (16) 3981-9100
http://www.pradopolis.sp.leg.br - camara@pradopolis.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 017/2018

Requer aos Nobres Vereadores a dispensa dos pareceres das comissões, nos termos do Art. 64
do Regimento Interno desta Casa Legislativa, referente às proposituras de autoria do Poder
Executivo, a serem deliberadas nesta Sessão Extraordinária.

Despacho em 12/07/2018 Ofício nº ______/2018
Providenciado em: ____/____/2018 Redigido por: Wesley Gimenes Martins

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS:

Considerando a solicitação apresentada pelo Poder Executivo, de protocolo n° 6280, nos termos
dos Arts. 128 e 129 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, bem como o interesse público envolvido,
o Presidente que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de ouvido o E.
Plenário desta Casa, REQUERER aos Nobres Vereadores a dispensa dos pareceres das comissões, nos
termos do Art. 64 do referido Regimento, referente às proposituras de autoria do Poder Executivo, a serem
deliberadas nesta Sessão Extraordinária.

Plenário José de Cayres, em 12 de Julho de 2018

Thiago Aquino Alves
Thiago Aquino - PRB - Autor